
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SAN MARTINO DI LUPARI 
Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 

   VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI – PD 

Tel. 049 5952124 - Fax 049 9460484 – www.icsanmartinodilupari.gov.it – C.F.  81001730282 
Email   PDIC838004@istruzione.it  - Pec   PDIC838004@pec.istruzione.it 

 
 
  
  

Codice identificativo Progetti: 
LAN/WLAN  
10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-264 
AMBIENTI DIGITALI  
10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-104 

 
San Martino di Lupari, 6 febbraio 2017 

 
Agli atti dell’Istituto Comprensivo 
All’Albo Pretorio www.icsanmartinodilupari.gov.it/  
Alla ditta Agenzia Pavin Viaggi  
Alla ditta Autoservizi Danieli snc  

 

OGGETTO:   Procedura per l’affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), d.lgs. 50/2016, del servizio di 
trasporto per il viaggio di istruzione ad URBINO da effettuarsi il 16 e 17 FEBBRAIO 2017  

  DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE  – CIG Z451D191C0; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTI il D.Lgs. 50/2016 e il D.I. 44/2001; 

 
CONSIDERATA la determina a contrarre del Dirigente Scolastico, prot. n. 403/C14 del 26/01/2017, per l’indizione della 
procedura per l’affidamento del servizio di trasporto con pullman turistico per la visita di istruzione ad Urbino da 
effettuarsi i giorni 16 e 17 febbraio 2017; 

 
CONSIDERATA la Lettera di Invito, ai sensi dell'art. 36 comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016, prot. n. 404/C14 del 
26/01/2017; 

 
VISTE le prescrizioni indicate, nella sopra indicata Lettera di Invito, a formulare le offerte; 

 
ESAMINATA e valutata congrua e valida la regolarità della documentazione amministrativa, dell’offerta economica e 
compilato l’allegato prospetto comparativo delle candidature, pervenute nelle modalità richieste, dalle ditte 
concorrenti: 

• Ditta “AUTOSERVIZI & VIAGGI DANIELI” di Castelfranco Veneto TV - prot. n. 448/C14 del 30/01/2017; 
• Ditta “AUTOSERVIZI PAVIN” di Villa del Conte PD- prot. n. 472/C14 del  31/01/2017; 

 
CONSIDERATO l’art. 32 del D.Lgs. 50/2016 relativo alle fasi delle procedure di affidamento; 

 
PRESO ATTO che 

• la Ditta “AUTOSERVIZI DANIELI SNC”, avente sede legale in Castelfranco Veneto (TV) , ha presentato l’offerta 
dal prezzo più basso; 

 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto, il Dirigente Scolastico 

 
DECRETA 

 
• L’aggiudicazione dell’affidamento del servizio di trasporto con pullman turistico per la visita di istruzione ad 

Urbino da effettuarsi i giorni 16 e 17 febbraio 2017 (CIG Z451D191C0) , alla Ditta “AUTOSERVIZI DANIELI SNC”, 
avente sede legale in Castelfranco Veneto (TV), alle condizioni di cui alla Lettera di Invito e dell’offerta prodotta 
dal soggetto aggiudicatario. 

PDIC838004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000587 - 06/02/2017 - C14b - Fornitori, acquist - U

Firmato digitalmente da FERRARI GIOVANNA

mailto:pdmm17200d@istruzione.it
http://www.icnoale.gov.it/albo_online


 
 

Le procedure per la stipula del contratto con l’offerente risultato aggiudicatario saranno attivate previa verifica dei 
requisiti dichiarati in sede di presentazione delle offerte ai sensi dell’art. 32 del D. Lgs. n. 50/2016. 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web: www.icsanmartinnodilupari.gov.it , nell'area Albo Pretorio. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
      Dott.ssa Giovanna Ferrari 

Documento firmato digitalmente ai sensi del  
 Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

Firmato digitalmente da FERRARI GIOVANNA

http://www.icbrugnera.it/

	OGGETTO:   Procedura per l’affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), d.lgs. 50/2016, del servizio di trasporto per il viaggio di istruzione ad URBINO da effettuarsi il 16 e 17 FEBBRAIO 2017
	DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE  – CIG Z451D191C0;
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	VISTI il D.Lgs. 50/2016 e il D.I. 44/2001;
	DECRETA

		2017-02-07T13:31:48+0100




